Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.04.2022 № B-2797

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства "Логопедический кейс"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Белоусова Анастасия Николаевна ДП-2797-178172 от 20.04.2022
6) Лобачева Екатерина Николаевна ДП-2797-178342 от 20.04.2022
7) Завирюха Светлана Борисовна ДП-2797-178511 от 20.04.2022
8) Дубровина Елена Валентиновна ДП-2797-178951 от 20.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства "Логопедический кейс"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Татаринцева Анна
Викторовна Дидактическое пособие 3 место ДП-2797-

175556

2 Найдёнова Юлия
Владимировна

«Автоматизация звука ш в
предложении». 1 место ДП-2797-

176179

3 Татьяна Александровна
Кокарева "Мир животных Е. Чарушина" 1 место ДП-2797-

176332

4 Наталья Владимировна
Бондаренко Домики для звуков 2 место ДП-2797-

176665

5 Смолицкая Олеся
Васильевна

Конспекты занятий детей с алалией
4 лет 2 место ДП-2797-

176720

6 Егорова Надежда
Петровна Весна 2 место ДП-2797-

176793

7 Исмагилова Инна
Борисовна звоночки 1 место ДП-2797-

177140

8 Деева Елена
Александровна

Откры Индивидуальное
коррекционно-логопедическое
занятие

3 место ДП-2797-
178995

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и

выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова